
Komercinis pasiūlymas Nr: 55262
Pasiūlymo data: 2024-04-18

Automobilio ID: 6045061

Opel Corsa  6500 € 

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

TIKRA RIDA | VIENAS SAVININKAS | SERVISO ISTORIJA

Markė Opel

Modelis Corsa

Tipas Hečbekas

Pirmos registracijos
data

2016-04

Degalai Dyzelinas

Pavarų dėžė Mechaninė

Darbinis tūris 1248 cm3

Galia 55 kW (75 AG)

Rida 97346 km

Kėbulo numeris W0L0XEP68G4209610

Varantieji ratai Priekiniai
Detalų automobilio aprašymą ir daugiau
nuotraukų rasite portale www.polizinginiai.lt

PAPILDOMA ĮRANGA
 Automobilio registracija;

KAINA SU PAPILDOMA ĮRANGA
6500 € su PVM.

ĮSIGYJIMO SĄLYGOS
Pasirinkto automobilio rezervacijai reikia pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartį su UAB “Gelgotos transportas”, kurios pagrindu
įmokėti 200 € negražinamą avansą. Automobilio rezervacija galima iki 14 kalendorinių dienų.

PAPILDOMI DOKUMENTAI
Priedas Nr.1 - Automobilio komplektacija;
Priedas Nr.2 - Papildomos nuotraukos;
Priedas Nr.3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas;

https://www.polizinginiai.lt/lt/polizinginis-automobilis/2501?utm_source=pasiulymas&utm_medium=link&utm_campaign=komercinis_pasiulymas&utm_content=nuorodos_paspaudimas
https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2501


Komercinis pasiūlymas Nr: 55262
Pasiūlymo data: 2024-04-18

Automobilio ID: 6045061

Priedas Nr. 1 - Automobilio komplektacija

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Apsauga

Centrinis užraktas Imobilaizeris

Audio/video įranga

Garso aparatūra MP3 grotuvas

Eksterjeras

Dienos šviesų žibintai Rūko žibintai

Elektronika

Borto kompiuteris El. langai

El. veidrodėliai Išorės temperatūros daviklis

Laisvųjų rankų telefono įranga

Salonas

Daugiafunkcinis vairas Oro kondicionierius

Vairo stiprintuvas Veliūro salonas

Saugumas

ABS ESP

SRS oro pagalvės

Kita

Garantija Metalic spalva

Parduodama lizingu Serviso knygelė

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2501


Komercinis pasiūlymas Nr: 55262
Pasiūlymo data: 2024-04-18

Automobilio ID: 6045061

Priedas Nr. 2 - Papildomos nuotraukos

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2501


Komercinis pasiūlymas Nr: 55262
Pasiūlymo data: 2024-04-18

Automobilio ID: 6045061

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Turto pirkimo kaina * 6500 EUR

Pradinis įnašas * 2000 EUR Finansuojama suma 4,500.00 EUR

Lizingo terminas * 60 mėn. Finansuojama dalis 69.23 proc.

Palūkanų norma 3 proc. Kintamosios palūkanos apskaičiuojamos prie
palūkanų maržos pridedant 3, 6, arba 12 mėn.
EuriborAdministracinis mokestis 150 EUR

Anuitetinė mėn. įmoka 80.86 EUR

Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO,
EUR

0 2024-04-18 6,500.00 2,000.00 0.00 2,000.00
1 2024-05-25 4,500.00 69.61 11.25 80.86
2 2024-06-25 4,430.39 69.78 11.08 80.86
3 2024-07-25 4,360.61 69.96 10.90 80.86
4 2024-08-25 4,290.65 70.13 10.73 80.86
5 2024-09-25 4,220.52 70.31 10.55 80.86
6 2024-10-25 4,150.21 70.48 10.38 80.86
7 2024-11-25 4,079.73 70.66 10.20 80.86
8 2024-12-25 4,009.07 70.84 10.02 80.86
9 2025-01-25 3,938.23 71.01 9.85 80.86
10 2025-02-25 3,867.22 71.19 9.67 80.86
11 2025-03-25 3,796.03 71.37 9.49 80.86
12 2025-04-25 3,724.66 71.55 9.31 80.86
13 2025-05-25 3,653.11 71.73 9.13 80.86
14 2025-06-25 3,581.38 71.91 8.95 80.86
15 2025-07-25 3,509.48 72.09 8.77 80.86
16 2025-08-25 3,437.39 72.27 8.59 80.86
17 2025-09-25 3,365.13 72.45 8.41 80.86
18 2025-10-25 3,292.68 72.63 8.23 80.86
19 2025-11-25 3,220.05 72.81 8.05 80.86
20 2025-12-25 3,147.24 72.99 7.87 80.86
21 2026-01-25 3,074.25 73.17 7.69 80.86
22 2026-02-25 3,001.08 73.36 7.50 80.86
23 2026-03-25 2,927.72 73.54 7.32 80.86
24 2026-04-25 2,854.18 73.72 7.14 80.86
25 2026-05-25 2,780.46 73.91 6.95 80.86
26 2026-06-25 2,706.55 74.09 6.77 80.86
27 2026-07-25 2,632.46 74.28 6.58 80.86
28 2026-08-25 2,558.18 74.46 6.40 80.86
29 2026-09-25 2,483.72 74.65 6.21 80.86
30 2026-10-25 2,409.07 74.84 6.02 80.86
31 2026-11-25 2,334.23 75.02 5.84 80.86
32 2026-12-25 2,259.21 75.21 5.65 80.86
33 2027-01-25 2,184.00 75.40 5.46 80.86
34 2027-02-25 2,108.60 75.59 5.27 80.86
35 2027-03-25 2,033.01 75.78 5.08 80.86
36 2027-04-25 1,957.23 75.97 4.89 80.86
37 2027-05-25 1,881.27 76.16 4.70 80.86
38 2027-06-25 1,805.11 76.35 4.51 80.86

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2501


Komercinis pasiūlymas Nr: 55262
Pasiūlymo data: 2024-04-18

Automobilio ID: 6045061

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO,
EUR

39 2027-07-25 1,728.76 76.54 4.32 80.86
40 2027-08-25 1,652.23 76.73 4.13 80.86
41 2027-09-25 1,575.50 76.92 3.94 80.86
42 2027-10-25 1,498.58 77.11 3.75 80.86
43 2027-11-25 1,421.47 77.31 3.55 80.86
44 2027-12-25 1,344.16 77.50 3.36 80.86
45 2028-01-25 1,266.66 77.69 3.17 80.86
46 2028-02-25 1,188.97 77.89 2.97 80.86
47 2028-03-25 1,111.08 78.08 2.78 80.86
48 2028-04-25 1,033.00 78.28 2.58 80.86
49 2028-05-25 954.72 78.47 2.39 80.86
50 2028-06-25 876.25 78.67 2.19 80.86
51 2028-07-25 797.58 78.87 1.99 80.86
52 2028-08-25 718.72 79.06 1.80 80.86
53 2028-09-25 639.66 79.26 1.60 80.86
54 2028-10-25 560.40 79.46 1.40 80.86
55 2028-11-25 480.94 79.66 1.20 80.86
56 2028-12-25 401.28 79.86 1.00 80.86
57 2029-01-25 321.43 80.06 0.80 80.86
58 2029-02-25 241.37 80.26 0.60 80.86
59 2029-03-25 161.11 80.46 0.40 80.86
60 2029-04-25 80.66 80.66 0.20 80.86
  IŠ VISO: 6,500.00 351.55 6,851.55

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2501

